- 1 -

上海国际能源交易中心文件

上能办发〔2018〕26 号

关于调整原油期货相关合约交易手续费的通知

各有关单位：

经研究决定，自 2018 年 8 月 3 日交易（即 8 月 2 日晚夜盘）起：

原油 SC1901、SC1902 合约交易手续费从 20 元/手调整为 5 元/

手。上述合约进入交割月前一个月第一个交易日起，交易手续费恢

复为 20 元/手。

特此通知。

                     上海国际能源交易中心公司事务部

                             2018 年 7 月 31 日

抄送: 证监会期货部。

上海国际能源交易中心                  2018 年 7 月 31 日印发

打字：丁莹              校对：陆嬿               共印 7 份